

## DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 14 Lipca 1828 r. w Poniedziałek — w załączeniu do Nru 190 Gazety

*Kommissja Województwa Mazowieckiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 21 b. m. z rana o godzinie dziesiątej odbędzie się w biurze Kommissji Wojewódzkiej przed Referendarzem Stanu Kommissarzem Wojewódzkim wydziału Wojskowego i Policyjnego, minus licytacja na potrzebne w Szpitalu Dzieciątka Jezus reperacye dwoma anszlagami objęte na summy.

w pierwszym — — złp. 2,033 gr. 5.  
w drugim — — złp. 3,014 gr. 20.

Razem złp. 5,047 gr. 25.

wyrażnie złotych polskich pięć tysięcy Czterdzieści siedem groszy dwadzieścia pięć, wyrachowane. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć do kasy głównej Wojewódzkiej wadium w summie złotych polskich trzechset. Anszlag i warunki do licytacji i następnego kontraktu, mogą być każdego dnia pomiędzy godziną osmą rano, a czwartą po południu przejrane. — w Warszawie dnia 9 meca Lipca r. 1828. — Radca Stanu Prezes *Rembeliński*.

Sekretarz Generalny *Filipecki*.*Kommissja Województwa Augustowskiego.*

Gdy powtórnie wyznaczony termin, na dzień 28 i 29. Kwietnia r. b. na sprzedaż drzewa do handlu zagranicznego zdatnego w cięciach rocznych po rok 1827 odpadkach i posadach leśnych, w Leśnictwach Suwałki, Augustów, Pomorze, Hańcza i Balinka, znajdującego się upłynął bez skutecznosci, przeto uwiadamia po raz trzeci, iż w dniu 4 i 5 Sierpnia r. b. ostatni raz odbędzie się na toż drzewo w Biurze Kommissji Województwa Augustowskiego w Suwałkach licytacja in plus, kładąc za praetium fisci za kopę (po 372 sążni miary Berlińskiej od trzech sążni i dalej w sztukach długości, 12 i więcej cali grubości.) Brusów zł. 475 gr. 6. Kłód 305 gr. 6. Wyłącznie  $\frac{1}{100}$  na akcydensa. Za cieńsze zaś drzewo od 9 do 11 $\frac{1}{2}$  cali grubości za kopę po złotych 205. Mający chęć zakupienia ta-

kowego drzewa w terminie tym zechcą do Kommissji Województwa Augustowskiego przybyć ópatrzeni w Vadium wynoszące w ogóle złotych polskich 9,600. — Dalsze warunki Licytacji w Biurze Kommissji Wojewódzkiej okazane, pretendantom zostaną. — Suwałki d. 2 Lipca 1828 r. — w zastępstwie Prezesa *Nieniewski*. — Sekr: Jen: *Tomicki*.

*Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego Warsza.*

Podając do wiadomości publicznej że następujące bilety zastawne Lombardowe iako to:

Nro 4,042. — na zł. 20	Nro 9399 — —	60
— 4,498. — — 70	— 11,035 — —	160
— 10,680. — — 800	— 3,272 — —	540
— 923. — — 160	— 1,764 — —	200
— 2,082. — — 90	— 1,509 — —	200
— 879. — — 90	— 9,024 — —	300
— 859. — — 30		

posiadaczom tychże zaginęły, wzywa każdego w czyich ręku takowe znajdowały się mogły, ażeby w przeciągu sześciu tygodni od dnia 20. Sierpnia r. b. do Dyrekcyi Lombardu miasta stołecznego Warszawy w Ratuszu Głównym przy ulicy Senatorska posiedzenia swe odbywającej, zgłosił się, i prawo posiadania onych udowodnił, po upłynieniu bowiem terminu wyżey oznaczonego, nowe bilety zastawne w miejsce zgubionych i fanty w zastawie będące tym iedynie osobom za opłaceniem przypadających należności wydane zostaną, których nazwiska w księgach Dyrekcyi Lombardu są zapisane.

Działo się na Posiedzeniu w Ratuszu Głównym miasta stołecznego Warszawy d. 8 meca Lipca 1828 r.

Radca Stanu Prezydent *Woyda*.  
Sekretarz Generalny *G. Jachłkowski*.

*Schaafvich Verkauf.*

Durch das Ausscheiden einer General-Pachtung, ist eine complete Schaafheerde zu verkaufen, wel-

che aus 673 Stück Mutter-Vieh I. bis 4 Jahr alt, und 346 Schoppsen, von I bis 4 Jahre alt, besteht. Die sämtliche Heerde ist vollkommen gesund, und die Wolle durch eine Reihe von 15 Jahren hoch veredelt worden.

Da es für einem Schaaf-Züchten angenehm sein wird, eine ganze Heerde kaufen zu können, so belieben darauf reflectirende Käufer sich in möglich kurzer Zeit und zwar binnen 14 Tagen bei Unterzeichneten zu melden.

Leubus bei Parchwitz in Slesien den 30 Junii 1828. — *Mentzel. König: Amts Rath.*

*Sprzedaż owiec.*

Z powodu kończącej się pewnej wielkiej dzierzawy, jest do sprzedania całkowita gromada owiec, składająca się z 673 sztuk macior od I do 4 lat, i 346 sztuk baranów od I do 4 lat. Cała trzoda jest zupełnie zdrową i należy do znacznie ulepszonej, albowiem już od lat 15 zajmowano się doprowadzeniem jej rasy do wysokiego stopnia ulepszenia. Życzący sobie nabyć trzodę tę w całości, raczą zgłosić się do podpisanego w czasie jak najkrótszym, a najpóźniej w przeciągu dni 14.

W Libusie pod Parchwiczem w Ślązku dnia 30. Czerwca 1828. — *Mentzel Król: Radca.*

*Zapozew edyktalny*

Mateusz Kowalski poborca rodem z galicji, na dniu 4 Marca 1826 w mieście Kempnie ab intestato życie zakończył. Gdy successorowie jego bydź mogący nam są niewiadomi, przeto wzywa się tychże, aby się w przeciągu 9 miesięcy a najdalej w terminie dnia 6go Stycznia 1829 o godzinie 11 zrana przed deputowanym ur: Rejtzig Referendaryuszem wyznaczonym, na piśmie lub osobiście lub przez pełnomocnika plenipotencyj i informacją opatrzonego, na którego, kommissarze sprawiedliwości urr. Pilaski, Brachregel i Pigłosiewicz się przedstawiają zgłosili i prawną legitymacją wywiódłszy, następnie dalsze rozporządzenia, przy zaniebanem zaś zgłoszeniu się, oczekiwali, iż wyrok prekluzyjny ferowany, spadek dalekim successorom lub Fiskusowi przysądzonym i do wolnej dyspozycji wydanym zostanie. Zgłaszający się po nastąpisznej prekluzji, successor wszelkie czyny i dyspozycje posiadającego pozostałość pretendenta sukcesyjnego przyznać i objąć jest obowiązany, od tegoż ani składania rachunków ani wynagrodzenia użytków iakie pobierał żądać niemoże, owszem tém tylko co wten czas jeszcze z sukcesji exystować będzie, kontentować się winien. — Krotoszyn dnia 10 Marca 1828 r.

*K. A. Pruski Sąd ziemiański*

*Edictal Citation.*

Von dem unterzeichneten Königlich Preussischen Land Gericht wird der aus Tschirne Breslauschen Kreises geburtige Valentin Grocholl, welcher im Jahre 181 $\frac{0}{7}$  als Schiffer nach Warschau gefahren, jedoch nicht wiedergekehrt ist auch von seinem Leben und Aufenthalt keine Nachricht gegeben hat, auf den Antrag seines Neffen Joseph Grocholl hiemit öffentlich aufgefordert, von seinem Leben und gegenwärtigen Aufenthalte Nachricht zu geben und sich oder, auch die von ihm etwa zu angelassenen unbekannteren Erben und Erbnehmerinnen 9 Monaten, spätestens aber in dem peremptorischen Termine den 17 October 1828 Vormittags um 10 Uhr vor dem ernannten Deputirten Herrn Referendarius Kroemer, auf hiesigen Land Gerichts Hause zu melden und das Weitere zu gewartigen. Sollte derselbe sich aber bis dahin gar nicht melden, alsdann wird er für todt erklärt, diesen etwanigen unbenkante Erben und Erbnehmer aber mit ihren Erb Ausprüchen precludirt und sein hinterlassener Vormögen dessen nachstehenden Erben ausgeantwortet und resp: darüber nach den Gesetzen verfügt werden. — Breslau den 30 November. 1827 r.

*Königl: Preus: Land Gericht.*

*Zapozew edyktalny.*

Podpisany królewsko pruski sąd ziemiański, wzywa niniejszem deogą publiczną Walentego Grocholl rodem z Tszirne powiatu wrocławskiego, który w roku 181 $\frac{0}{7}$  jako flis popłynął do Warszawy a dotąd niepowrócił, i ani o swém życiu, ani o miejscu pobytu żadnej nie dał wiadomości, iżby stosownie do żądania synowca swego Józefa Grocholl, dał wiadomość o swoim życiu lub terażniejszym pobycie, a przynajmniej żeby jego nieznanymi potomkowie i spadkobiercy, jeżeli ma jakich, zgłosili się w przeciągu 9 miesięcy, a najdalej w terminie peremtorycznym dnia 17 Października 1828 r. byli obecni przed południem o godzinie 10 przed wyznaczonym deputatem W. Referendaryuszem Kremer w miejscu posiedzeń tutejszego sądu ziemiańskiego. Wrazie gdyby się wcale nie stawili, za umarłego uznanym będzie jego potomkowie i spadkobiercy z prawami swemi do spadku prekludowani, a pozostały po nim majątek najb iższym successorom wydany zostanie, i z resztą podług prawa postąpisznej będzie. — Wrocław dnia 30 Listopada 1827 r.

*Królewsko Pruski Sąd ziemiański.*